
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/1 

 

 

Про призначення МОСКОВЧУК І. М. 

на посаду директора комунального 

закладу «База спеціального медичного 

постачання» 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення МОСКОВЧУК І. М. на посаду директора комунального закладу 

«База спеціального медичного постачання»  та вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення «Про призначення МОСКОВЧУК І. М. на 

посаду директора комунального закладу «База спеціального медичного 

постачання» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/2 
 

 

Про призначення ПАРАМОНОВА В.В. 

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Клінічний центр онкології, 

гематології, трансплантології та 

паліативної допомоги Черкаської 

обласної ради» 
 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ПАРАМОНОВА В. В. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Клінічний центр онкології, гематології, 

трансплантології та паліативної допомоги Черкаської обласної ради» та 

вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення «Про призначення ПАРАМОНОВА В. В. на 

посаду директора комунального некомерційного підприємства «Клінічний 

центр онкології, гематології, трансплантології та паліативної допомоги 

Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/61_2024.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/3 

 

 

Про призначення КОНДРАЦЬКОГО М. І. 

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаська 

обласна дитяча лікарня Черкаської 

обласної ради» 

  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення КОНДРАЦЬКОГО М. І. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаська обласна дитяча лікарня Черкаської 

обласної ради»  та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення «Про призначення КОНДРАЦЬКОГО М. І. на 

посаду директора комунального некомерційного підприємства «Черкаська 

обласна дитяча лікарня Черкаської обласної ради»  та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/4 

 

Про призначення ЖУРБИ С. В.                    

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний 

кардіологічний центр Черкаської 

обласної ради» 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ЖУРБИ С. В. на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний кардіологічний центр Черкаської 

обласної ради»  та вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення «Про призначення ЖУРБИ С. В. на посаду 

директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний 

кардіологічний центр Черкаської обласної ради» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         Наталія КАЧАН 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/63_2024.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/5 

 

 

Про списання майна 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про списання 

майна» та  вирішила: 

 
 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про списання майна» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                        м. Черкаси                                       № 22/6 

 

 

Про визнання об’єкта будівництва 

спільною власністю територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про визнання 

об’єкта будівництва спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області» та  вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про визнання об’єкта 

будівництва спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/7 

 

 

Про передачу цілісного майнового 

комплексу комунальної установи 

«Черкаське обласне бюро судово-

медичної експертизи» зі спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області у 

державну власність 

 

  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про передачу 

цілісного майнового комплексу комунальної установи «Черкаське обласне 

бюро судово-медичної експертизи» зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області у державну власність» та  вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про передачу цілісного 

майнового комплексу комунальної установи «Черкаське обласне бюро судово-

медичної експертизи» зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області у державну власність» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/8 

 

 

Про надання дозволу комунальному 

некомерційному підприємству 

«Клінічний центр онкології, гематології, 

трансплантології та паліативної допомоги 

Черкаської обласної ради» на проведення 

будівництва захисної споруди цивільного 

захисту (сховище) 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про надання 

дозволу комунальному некомерційному підприємству «Клінічний центр 

онкології, гематології, трансплантології та паліативної допомоги Черкаської 

обласної ради» на проведення будівництва захисної споруди цивільного 

захисту (сховище)» та  вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про надання дозволу 

комунальному некомерційному підприємству «Клінічний центр онкології, 

гематології, трансплантології та паліативної допомоги Черкаської обласної 

ради» на проведення будівництва захисної споруди цивільного захисту 

(сховище)» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 
 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/9 

 

Про надання згоди на безоплатну 

передачу з комунальної власності 

Смілянської міської територіальної 

громади до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області нерухомого майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про надання 

згоди на безоплатну передачу з комунальної власності Смілянської міської 

територіальної громади до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області нерухомого майна» та  вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про надання згоди на 

безоплатну передачу з комунальної власності Смілянської міської 

територіальної громади до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області нерухомого майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/10 

 

Про внесення змін у додаток до обласної 

комплексної програми щодо медичного, 

соціального забезпечення, адаптації, 

психологічної реабілітації, професійної 

підготовки (перепідготовки) осіб,                     

які здійснювали заходи з оборони                        

та захисту територіальної цілісності, 

незалежності та суверенітету України, 

починаючи з 2014 року, та членів                           

їх сімей на 2023-2027 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін у додаток до обласної комплексної програми щодо медичного, 

соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної 

підготовки (перепідготовки) осіб, які здійснювали заходи з оборони та захисту 

територіальної цілісності, незалежності та суверенітету України, починаючи з 

2014 року, та членів їх сімей на 2023-2027 роки» (вх. від 02.04.2024                        

№ 1214/01-07) та  вирішила: 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін у додаток 

до обласної комплексної програми щодо медичного, соціального 

забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки 

(перепідготовки) осіб, які здійснювали заходи з оборони та захисту 

територіальної цілісності, незалежності та суверенітету України, починаючи з 

2014 року, та членів їх сімей на 2023-2027 роки» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/11 

 

Про внесення змін у додаток до обласної 

комплексної програми щодо медичного, 

соціального забезпечення, адаптації, 

психологічної реабілітації, професійної 

підготовки (перепідготовки) осіб, які 

здійснювали заходи з оборони та 

захисту територіальної цілісності, 

незалежності та суверенітету України, 

починаючи з 2014 року, та членів їх 

сімей на 2023-2027 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін у додаток до обласної комплексної програми щодо медичного, 

соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної 

підготовки (перепідготовки) осіб, які здійснювали заходи з оборони та захисту 

територіальної цілісності, незалежності та суверенітету України, починаючи з 

2014 року, та членів їх сімей на 2023-2027 роки» (вх. від 10.06.2024                             

№ 2195/01-07) та  вирішила: 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін у додаток 

до обласної комплексної програми щодо медичного, соціального 

забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки 

(перепідготовки) осіб, які здійснювали заходи з оборони та захисту 

територіальної цілісності, незалежності та суверенітету України, починаючи з 

2014 року, та членів їх сімей на 2023-2027 роки» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/1214_01_07.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/12 

 

 

Про внесення змін до обласної 

програми «Забезпечення лікування 

пацієнтів, хворих на спінальну 

м’язову атрофію» на 2023-2025 роки 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до обласної програми «Забезпечення лікування пацієнтів, хворих на 

спінальну м’язову атрофію» на 2023-2025 роки» (вх. від 13.06.2024                             

№ 2282/01-07) та  вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

обласної програми «Забезпечення лікування пацієнтів, хворих на спінальну 

м’язову атрофію» на 2023-2025 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/13 

 

 

Про затвердження моніторингового 

звіту за 2023 рік про реалізацію 

Стратегії розвитку Черкаської області 

на період 2021-2027 роки та 

моніторингового звіту за 2023 рік про 

виконання Плану реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 

2021-2023 роки 
 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію про затвердження моніторингового звіту за 

2023 рік про реалізацію Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-

2027 роки та моніторингового звіту за 2023 рік про виконання Плану реалізації 

Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки (вх. від 

12.03.2024 № 961/01-07)  та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/961_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/961_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/961_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/961_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/961_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/961_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/961_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/961_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/961_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/961_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/961_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/961_01_07.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.06.2024                                          м. Черкаси                                       № 22/14 

 

 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 06.03.2020 № 36-32/VIІ  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 

06.03.2020 № 36-32/VIІ  (вх. від 05.04.2024 № 12961/01-123)  та вирішила: 
 

 взяти до відома інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 

06.03.2020 № 36-32/VIІ. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

https://www.oblradack.gov.ua/files/docs/Rishennja/7/36/36-32-7.zip
https://www.oblradack.gov.ua/files/docs/Rishennja/7/36/36-32-7.zip
https://www.oblradack.gov.ua/files/docs/Rishennja/7/36/36-32-7.zip

